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Canon lanserer sitt nye flaggskip av
digitaltrykkmaskiner i farge på Ipex

 Canon hever i dag listen for digitaltrykk i farge med lanseringen av imagePRESS
C7010VP, C6010VP og C6010.

 Serien bygger videre på imagePRESS C7000VP-serien, og har forbedringer innen
kvalitet, produktivitet og fleksibilitet som gir ennå bedre resultat på alle typer media.

 Color Management-løsningen i1 Process Control Versjon 3 er inkludert i serien.

Hall 10, stand CDEF270, 18. – 25. Mai 2010, Birmingham NEC, UK

BIRMINGHAM, 19. mai 2010 – Serien gir raskere utskrift i både simplex og duplex, og

skriver ut på et ennå bredere utvalg av media (fra 60 til 325 gsm) enn tidligere

modeller. Maskinene har også høyere produktivitet på miksede utskriftsjobber. Dette

betyr at kunder får tilgang på et større utvalg av applikasjoner. Den nye serien har

utvidet oppetid, reduserer servicebesøk og er ennå mer robust.

Canon understreker sitt løfte til bransjen og leverer nok en gang et nyskapende

produkt til grafisk bransje. Den nye serien bygger på Canons ekspertise innen

digitaltrykk i farge og inkluderer X-Rite i1 Process Control v. 3 – en omskrevet og

oppdatert versjon av et fargestyringsprogram. Fargeytelsen på serien er maksimert, og

leverer helt klart store fordeler. Spot Colour Optimisation gjør at brukere tilfører

spesifikke farger som for eksempel en farge som tilhører en logo eller en merkevare.

Ved å gjøre dette sikrer man at fargeprofilen blir justert slik at man mer nøyaktig

fremstiller den ønskede fargenyansen. Fargestyringsprogrammet gir også brukerne

tilgang på det siste PANTHONE-fargebiblioteket. Print Safe Colours gjør at man

vurderer fargen i det digitale biblioteket og sjekker hvor nøyaktig fargegjengivelsen er

før utskrift.

- Med lanseringen av det nye flaggskipet er vi trygge på at våre kunder får tilgang på en

rekke fordeler. Blant annet får de oppleve høyere produktivitet, utvidet oppetid og

raskere leveringstid på viktige trykkoppdrag, sier Bjørn Frantsen i Canon Norge.

Leveringsevnen øker og maskinene gir kunden trygghet til å håndtere hastejobber og

jobber som krever premium kvalitet. Dermed ligger alt til rette for at kunden kan ta

spranget inn i andre forretningsmuligheter, avslutter Frantsen.



imageRPESS-serien er nå integrert med en rekke av Canons RIP-servere – imageRPESS

Server 3200, 2200 og 1200. Serverne er basert på EFIs teknologi, og har et nytt

operasjonssystem som ikke har vært tilgjengelig tidligere. Disse leverer høyere RIP-

hastigheter og jobbhåndtering så vel som utvidet oppetid. De er utstyrt med Adobes

PDF Print Engine (APPE) som gjør at man trykker de opprinnelige filene. Serien

integreres sømløst inn i profesjonelle arbeidsflyter. Canons portefølje av RIPer

inkluderer også CREO Color Server og imagePRESS CR Server A7000.

Siden Canon gikk inn i digitaltrykkbransjen med fokus på høykvalitet og trykking av

større volum med sin imageRPESS C7000VP på forrige Ipex, har serien vært svært

populær. Over 1000 enheter har vært installert i Europa siden juli 2007 og maskinene

produserer nå over 100 millioner sider hver måned.

imagePRESS C7010VP-serien er tilgjengelig gjennom Canons direktesalgsapparat og

indirekte salgskanal fra oktober 2010. Alle Canons salgskanaler som tilbyr maskinene

gir også kunden tilgang på konsulenttjenester, samt service og support etter salg.

-SLUT-

Bakgrunnsdata om Canon
Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder
norske kroner. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av
kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling for både
privatpersoner og bedrifter på verdensbasis.

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging
(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks og
multifunksjonsprodukter, mm) og Business Solutions (print- og dokumentløsninger
til kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 en
omsetning på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332
ansatte. Mer informasjon om selskapet finnes på www.canon.no
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